

E06859 - SERVICIO LOS REALES S.A. DE C.V.
RFC: SRE010308TI2, Clave Pemex: 0000110979

BLVD. NAZARIO ORTIZ GARZA478

COL. SALTILLO 400

SALTILLO, COAHUILA. CP: 25290. Tel: 8444393793

RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Ciente

10516 - UAAAN ANTONIO NARRO

RFC: UAA750303NHA

Forma de Pago: 99 - POR DEFINIR

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Moneda: MXN

Pág: 1 de 1

Factura - Folio SAT

CA0EB188-F596-43CD-8E3A-6E1005D48A22

Factura: K-43464

Tipo Comprobante: I - INGRESO

Fecha: 13/DIC/19 12:29:09

Fecha SAT: 13/DIC/19 12:29:12

Certificado Emisor: 00001000000402118805

Certificado SAT: 00001000000404594081

Clave	Folio	Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101506	3929987	40.837	LTR - LITROS	MAGNA - 32011	\$16.950000	\$674.72	0.16	\$107.95	\$692.05

Importe con Letra:

Importe con Letra: <Ochocientos Pesos 00/100>

Sello Digital Emisor:

FkgXqZVvnWvWkkr/a2pJH37UFFDcY/bASXmM0mhmJBe2KkLaV6X7PX7IAJioAsGZod0gZQtRVkgY5RHkDnVuW7Gqrh6Lq4zNHypwr7J5+6sI0FOcpBEIfm4TIPkib601R/gN+1UdPCxEdX6Wk208mEKuApzqfNzOTypOxt8ZaSg8z8e5Eb08ofON9hYEH3AzvYkvSyMid1GhWiRtQD1vsazagvVWhA/C4ClfLgQsrM0fPXcar9IlgYMfbbSJfI7KXCCo63KrprtVNPiBx+NdVXX8KubqGf4xcFtJGtvTwPQSD9f2ITcJQ5D5uMHqhXCIv+enJhA+MjBBDVQBaVw==

Sello Digital SAT:

qp5J5RhFRjbbry1Ti4xy9a2FvSTle+I2xwTiCbNwCPIstj4LV61Fyvsbd5ThpRoXh/J8t9VL9bnIHimt9IE/dOXE82yVAM9E5B1YGjrmI2kBd/ajCqaWW4o8HllucQ++BgIMfVnI+02VKSt2eLc5o6VtkO/Js8zUFkZPpwuvogKyC5vOQaUuDC8P+38LL1/G9WINJqT5W82xPCN6e9p0rAbygs7A0o6XJ4txF1DsO72dvF2Alxr055DeHiqr6Cp5joOwfgXWGjwTpWm/aXZo0ctSOdW7hE4d0q/yu0xroHnSBMw0NHglAI0dW8N7a91wixpKKhO5UrLmUisBbUw==

Cadena Original SAT:

||1.1|CA0EB188-F596-43CD-8E3A-6E1005D48A22|2019-12-13T12:29:12|SFE0807172W8|FkgXqZVvnWvWkkr/a2pJH37UFFDcY/bASXmM0mhmJBe2KkLaV6X7PX7IAJioAsGZod0gZQtRVkgY5RHkDnVuW7Gqrh6Lq4zNHypwr7J5+6sI0FOcpBEIfm4TIPkib601R/gN+1UdPCxEdX6Wk208mEKuApzqfNzOTypOxt8ZaSg8z8e5Eb08ofON9hYEH3AzvYkvSyMid1GhWiRtQD1vsazagvVWhA/C4ClfLgQsrM0fPXcar9IlgYMfbbSJfI7KXCCo63KrprtVNPiBx+NdVXX8KubqGf4xcFtJGtvTwPQSD9f2ITcJQ5D5uMHqhXCIv+enJhA+MjBBDVQBaVw==|00001000000404594081||

SubTotal:	\$692.05
IVA:	\$107.95
Total:	\$800.00



Comentario: